Recognoscimus per presentes, quod nobili viro Nicholao Magnusson obligati sumus ad soluendum et restituendum, scilicet ex parte eiusdem Iacobi, patris nostri, et Margarete, relicte sue bone memorie, infra festum pentecostes nunc proximo venturum quatuor solidos terre in villa competenti, vulgariter dicta korngildhæ, vbi eidem Nicholao et nobis videbitur melius expedire, item per vnam oram terre in Swdhirby in parochia Thwnum, que acquisita dinoscitur fore post diuisionem hereditum domini Magni Niklesson bone memorie, si poterit inueniri, quod sit acquisita pro prediis minutis Nicholai, videlicet pro i solido terre in Smydhastwm parochia Lwndum et quindecim denariis terre parochia Stigmatomptwm, sicut scriptura diuisionis hereditarie docet, sit pro plena restitutione. Si vero invenitur pro certo, quod per forum pecunie sit acquisita, tunc ad restituendum eidem Nicholao vnam oram terre in villa competenti, vt predicatur, eodem tempore sumus eciam obligati. Insuper agrarium et obuenciones annuales de prediis predictis ab anno, quo idem Iacobus, progenitor noster, bonis Nicholai prouidere cepit, vsque in presentem annum et terminum restitutionis prediorum predictorum sibi reddere nos promittimus ad suam voluntatem. Item vnum baltheum argenti deauratum, quo consuevit dominus Magnus Niklesson bone memorie temporibus vite sue prescingi, sed per progenitores nostros amissus esse dinoscitur, sicut Petrus aurifaber et Tydikinus Braklæ, Nichopie, vel alii probi et discreti homines in consciencia sua ipsum estimauerint, eidem Nicholao reddere nos obligamus. In cuius rei testimonium sigilla consisterii(!) Nichopensis et reuerendi viri domini Menardi, rectoris ecclesie sancti Nicholai ibidem, vna cum sigillo porstani Iacobsson presentibus sunt appensa. Datum anno Domini m<sup>o</sup>ccc<sup>o</sup>l<sup>o</sup> secundo die beati Sigfridi confessoris.

Tre sigill varit vidhängda, af hvilka endast sigillremsorna återstå.

K. Magni dombref af d. 7 nov. 1352 ang. uppfyllelsen af ifrågavarande förbindelse är förmedelst sigillet vidfäst detta bref.

4791.

1352 Febr. 20.<sup>1</sup>

Räfvelsta.

Margareta Malkindsdotter försäljer fastigheter i Arentorp, Kedums socken, till riddaren Lars Magnusson.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Vniuersis presentes litteras inspecturis Margareta Malkindsdotter salutem in Domino sempiternam. Tenore presencium recognosco me nobili militi domino Laurencio Magnusson predia mea in Arnothorp parrochie Kithem pro triginta marchis denariorum monete nunc currentis cum omnibus adiacenciis suis, prope uel remote positus, nullis exceptis uendidisse et ueraciter dimisisse, alienans ea michi et heredibus meis sibi que conferens vendendi, commutandi, donandi seu quocumque modo ordinandi plenam et integram plenarie potestatem. In cuius rei euidentiam sigilla domine mee domine Katerine, relicte domini Birgeri bone memorie in Fallanæs, Finuidi Lafurenson, Vlphonis Niclisson, Mathie Birgirson, meo proprio non presente nec